Протокол
заседания  общественной комиссии по контролю за реализацией

муниципальной программы «Формирование современной городской
среды»  на территории Междуреченского городского округа

г. Междуреченск                                                                                                26.02.2020г.
Место проведения заседания: 302 каб. администрации Междуреченского городского
округа

Присутствовали члены  общественной комиссии:

1.Шелковников  Максим  Николаевич, заместитель  главы  Междуреченского

городского округа по городскому хозяйству;

2. Воропаев Александр Николаевич,  гл.инженер Муниципального казенного

учреждения «Управление развитием жилищно-коммунального комплекса»;

3.Сидоров  Евгений  Юрьевич, гл.инженер  Муниципального  казенного

учреждения «Управление по благоустройству, транспорту и связи»;

4.Кондратьева  Елена Георгиевна, начальник отдела  координации городского

хозяйства администрации Междуреченского городского округа;

5.Рыжкова Лариса Владимировна, и.о.начальника управления  архитектуры и

градостроительства администрации Междуреченского городского округа;

6.Евсеев Александр Никитович, член совета старейшин

Повестка дня:
 1.Об  утверждении  дизайн-проектов  благоустройства  дворовых  и
общественных территорий Междуреченского городского округа, планируемых
к  благоустройству  в  2020 году  в  рамках реализации  муниципальной
программы  «Формирование  современной  городской  среды  на  территории
Междуреченского городского округа» на 2018-2024 годы

Слушали:
  1.Е.Г.Кондратьеву, которые кратко проинформировали членов общественной
комиссии  о  том, что  по  результатам  общественного  обсуждения  на
официальном  сайте  администрации  Междуреченского  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет», предложений  и
замечаний не поступало. В результате работы предложено утвердить дизайн-
проекты 12 дворовых территорий:

1. ул.Лазо,50;
2. ул.Лазо,54;
3. пр.Строителей,63;
4. пр.Строителей,15;
5. ул.Брянская,24;
6. ул.Лазо,31;
7. пр.Коммунистический,34;
8. пр.Коммунистический,36;
9. ул.Космонавтов,14;
10. ул.Кузенецкая,48;
11. пр.Коммунистический,1;
12. ул.Кузнецкая,26

дизайн-проект благоустройства общественной территории:

1. Площадь «Праздничная»

Председатель общественной комиссии                                     М.Н.Шелковников

Секретарь общественной  комиссии                                              Е.Г.Кондратьева

Члены комиссии:
____________________
____________________
____________________
____________________